Localidades ALPI

Pais Provincia Id alpi Localidad ALPI Nombre actual
Andorra
Andorra 700 Encamp Encamp
Pais Provincia Id alpi Localidad ALPI Nombre actual
Espafia
Alava 429 Zuaza Zuaza
430 Sarria Sarria
431 Ozaeta Ozaeta
432 San Vicente de Arana San Vicente de Arana/Done Bikendi Harana
Albacete
482 Munera Munera
483 Tarazona de la Mancha  Tarazona de la Mancha
484 Casas de Ves Casas de Ves
485 Higueruela Higueruela
486 Peiias de San Pedro Pefias de San Pedro
487 Caudete de la Encina Caudete
488 Letur Letur
489 Agramon Agramoén
Alicante/Alacant
781 Biar Biar
782 Benilloba Benilloba
783 Beniali Beniali
784 Calp Calpe/Calp
785 El Pinos El Pin6s/Pinoso
786 Monforte Monforte del Cid'
787 El Campello El Campello
788 Crevillent Crevillent
789 Dolores Dolores
790 Guardamar Guardamar del Segura
Almeria
553 Fifiana Fifiana
554 Sufli Sufli
555 Taberno Taberno
556 La Alqueria de Adra La Alqueria
557 Alictin de Almeria Alictin

1 Se llama Monforte hasta 1916, cuando cambia a "Monforte de la Rambla", pero los vecinos piden que se cambie a "Monforte del Cid".



558
559
560

Asturias
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
31
312
33
314
315
316
317
318
319
320
321
322

323

Avila
449
450
451
452
453

Badajoz
368
369
370

2 Término de Castropol. El nombre actual es Las Campas.

3 Teverga, parroquia de Villanueva

Cabo de Gata
Lucainena de las Torres

Mojacar

Salgueiras

As Campas

Freal

Boal

Busmente
Navelgas

Santa Eulalia

Soto de la Barca
Pola de Somiedo
Villanueva de Teberga
La Mata

Santiago del Monte
San Martin de Podes
Llantones

Cenera

Felechosa

Malveda
Cimalavilla
Nozaleda

Pintueles

Sames

Los Carriles
Cimiano

Cuantas

Hernansancho
Grajos

La Horcajada

Santa Cruz del Valle

Las Navas del Marqués

Alburquerque
Talavera la Real

Campanario

4 Es "La Malveda" o "La Malvea", término de Lena, parroquia de Pajares (o San Miguel del Rio Pajares).

5 Parroquia de Lada, en Langreo. Coordenadas del centroide de la parroquia.

6 Término de Caso, al lado de un pueblo llamado Orlé.

Cabo de Gata
Lucainena de las Torres

Mojacar

Salgueiras

Las Campas®
Freal

Boal

Busmente
Navelgas

Santa Eulalia
Soto de la Barca
Pola de Somiedo
Teverga®

La Mata
Santiago del Monte
Podes

Llantones
Cenera
Felechosa

La Malveda*

[Lugar en la parroquia de Lada]®

La Nozaleda®
Pintueles
Sames

Los Carriles
Cimiano

Cuantas

Hernansancho

San Juan del Olmo
La Horcajada

Santa Cruz del Valle

Las Navas del Marqués

Alburquerque
Talavera la Real

Campanario



371
372
373
374
375
376
377

Almendral

Fuente del Maestre
Hornachos

Valle de Santa Ana
Ahillones

Valencia de Mombuey

Calera de Ledn

Balears (llles)/[Baleares (Islas)]

Barcelona

Burgos

791

792
793
794
795
796
797
798
799
800
801

802

803

732
733
734
735
736
737
738
739
740

718
419
420
421
422
423
424
425
426

Sant Joan Baptista
Eivissa (Ibiza)
Calvia

Soller

Pollensa

Sineu

Campos

Felanitx

Manacor

Son Servera
Capdepera
Ciutadella (Ciudadela)
Mao (Mahén)

La Valldan
Sant Bartomeu del Grau
Santpedor

Castelltercol

Sant Marti de Sesgueioles

Viladecavalls

Llinars del Valles

La Granada del Penedeés
Cornella de Llobregat

Manzanedo
Castrobarto
Villalba de la Losa
Sotresgudo
Hontomin
Vallarta de Bureba
Trevifio
Pampliega

Pinilla de los Moros

Almendral

Fuente del Maestre
Hornachos

Valle de Santa Ana
Ahillones

Valencia del Mombuey

Calera de Leén

Sant Joan de Labritja
Eivissa
Calvid
Soller
Pollenca
Sineu
Campos
Felanitx
Manacor
Son Servera
Capdepera
Ciutadella
Mahoén

Sant Bartomeu

Sant Bartomeu del Grau
Santpedor

Castelltercol

Sant Marti Sesgueioles
Viladecavalls

Llinars del Vallés

La Granada

Cornelld de Llobregat

Valle de Manzanedo
Castrobarto

Villalba de Losa
Sotresgudo
Hontomin

Vallarta de Bureba
Trevifio

Pampliega

Pinilla de Los Moros



427

Céceres
360
361
362
363
364
365
366
367

Cadiz
532
533
534
535

Cantabria

400
401

402
403
404
405
406
407
408
409
410

41

Castellon/Castelld
750
751
752
753
754
755
756
757
758
759

7 Localidad de Valle, término municipal de Cabuérniga.

Villanueva de Gumiel

Valverde del Fresno
Pinofranqueado
Eljas

Jarandilla

Ceclavin

Ferreira de Alcantara
Aliseda

Madroiiera

El Bosque
Chiclana de la Frontera
Alcala de los Gazules

Tarifa

Valle de Cabuérniga
Yermo

Miera
Balbacienta
Espinama

Vega de Liébana
Tudanca

Vega de Pas
Bustantegua
Veguilla

La Costana

Resconorio

Cinctorres

La Pobla de Benifassa
Vilar de Canes
Peiiiscola

Vistabella del Maestrat
Castillo de Villamalefa
Fanzara

Alcora

Oropesa del Mar

Teresa de Begis

Villanueva de Gumiel

Valverde del Fresno
Pinofranqueado
Eljas

Jarandilla de la Vera
Ceclavin

Herrera de Alcantara
Aliseda

Madrofiera

El Bosque
Chiclana de la Frontera
Alcald de Los Gazules

Tarifa

Valle”
Yermo
Miera
Balbacienta
Espinama
Vega de Liébana
Tudanca
Vega de Pas
Bustantegua
Veguilla

La Costana

Resconorio

Cinctorres

La Pobla de Benifassa
Vilar de Canes

Peiiiscola

Vistabella del Maestrazgo
Castillo de Villamalefa
Fanzara

L'Alcora

Oropesa del Mar/Oropesa

Teresa



760
761
762

Ciudad Real
475
476
477
478
479
480
481

Coérdoba
500
501
502
503
504
505
506

507

Corufa (A)/[Corufia (La)]
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
10
111
12

12bis

13

Cuenca
470
47

Azuébar
Ain

Moncofa

Puebla de Don Rodrigo
Alcolea de Calatrava
Villarrubia de los Ojos
Pedro Muiioz
Fuencaliente

El Viso del Marqués

Carrizosa

Belalcdzar
Pedroche
Fuenteovejuna
Villaviciosa
Adamuz
Hornachuelos
La Carlota

Dona Mencia

Sismundi
Valdovifio
Mifio

Santa Maria de Oleiros
Abegondo
Aranga

Bayo
Carvallo
Corcubiom
Santa Comba
Ordes
Boimorto
Labacolla
Muros

Rois

Carrascosa del Campo

Albalate de las Nogueras

8 Término de Santiago de Compostela, parroquia de Sabugueira, donde esta el aeropuerto.

Azuébar
Ain

Moncofa

Puebla de Don Rodrigo
Alcolea de Calatrava
Villarrubia de Los Ojos
Pedro Muiioz
Fuencaliente

Viso del Marqués

Carrizosa

Belalcazar

Pedroche

Fuente Obejuna
Villaviciosa de Cérdoba
Adamuz

Hornachuelos

La Carlota

Doifia Mencia

Sismundi (Santo Estevo)
Valdoviiio
Mifio
Oleiros
Abegondo
Aranga

Baio
Carballo
Corcubién
Santa Comba
Ordes
Boimorto

A Lavacolla®
Muros

Rois

Carrascosa del Campo

Albalate de las Nogueras



Girona/[Gerona]

Granada

Guadalajara

Huelva

Huesca

472
473
474

722
723
724
725
726
727
728
729
730
731

544
545
546
547
548
549
550
551

552

458
459
460
461
462

517

519
520
521

522

605
606

Valdemoro de la Sierra

Honrubia

Cardenete

Bolvir
Campdevanol
Mollo
Agullana
Cadaqués
Besalu
Bordils
Angles
Mont-ras

Blanes

Zafarraya
Montefrio
Darro
Zujar
Orce
Guiéjar-Sierra
Melegis
La Garnatilla

Mecina-Bombaron

Renera

Galve de Sorbe

La Toba

Gargoles de Abajo

Valhermoso

Cortegana

Paymogo

Alosno

Valverde del Camino
Villablanca

Almonte

Anso

Borau

Valdemoro-Sierra
Honrubia

Cardenete

Bolvir
Campdevanol
Mollé
Agullana
Cadaqués
Besalu
Bordils
Angles
Mont-Ras

Blanes

Zafarraya
Montefrio
Darro

Zujar

Orce

Guéjar Sierra
Melegis

La Garnatilla

Mecina-Bombaron

Renera

Galve de Sorbe

La Toba

Gargoles de Abajo

Valhermoso

Cortegana
Paymogo

Alosno

Valverde del Camino

Villablanca

Almonte

Ansé

Borau



Jaén

Lebn

Lleida/[Lérida]

607
608
609
610
6n

612
613

614

616
617

508
509
510
511
512
513
514
515

324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336

708
709
710
711
712

73

Torla

Bielsa

Benasque

Loarre

Alquézar

La Pobla de Roda
Benabarre

Sant Esteve de Llitera
Fonz

Peralta de Alcofea

Belver de Cinca

Marmolejo

Las Navas de Tolosa
La Puerta de Segura
Menjibar

Baeza

Torre del Campo
Pegalajar

Quesada

Castillo de Locubin

Ponte de Rey
Lillo de Bierzo
Paramo del Sil
Omafion
Torrebarrio
Folledo
Pontedo
Cofinal

Pio
Castroquilame
Lucillo
Laguna Dalga
Calzada del Coto

Senet

Valeéncia d'Aneu
Pont de Suert
Rialb

Senterada

Alas

Torla

Bielsa

Benasque

Loarre

Alquézar

La Puebla de Roda
Benabarre

San Esteban de Litera
Fonz

Peralta de Alcofea

Belver de Cinca

Marmolejo

Navas de Tolosa

La Puerta de Segura
Mengibar

Baeza

Torre del Campo
Pegalajar

Quesada

Castillo de Locubin

Puente de Rey
Lillo del Bierzo
Paramo del Sil
Omafon
Torrebarrio
Folledo
Pontedo
Cofinal

Pio de Sajambre
Castroquilame
Lucillo

Laguna Dalga
Calzada del Coto

Senet

Valeéncia d'Aneu
El Pont de Suert
Rialp

Senterada

Alas



714
715
716
717
718
719
720

721

Lugo
14
15
16
uy
1u8
19
120
121
122
123
124
125
126

127

Madrid
454
455
456
457

Malaga
536
537
538
539
540
541
542
543

9 Coordenadas del centroide de la parroquia.

10 Parroquia de Fonsagrada, Lugo.

Guardia

Organya

Bassella

Castell6 de Farfanya
Bell-lloc d'Urgell
Aspa

Mont-roig de Si6

Clariana

Covas

Muras

Ferreira de Vale de Ouro
Devesa

Guitiriz

Cospeito

Neiro

Palas de Rey

Navia de Suarna
Meixente

Pedrafita do Cebreiro
Chantada

Sober

Sam Clodio

Cadalso de los Vidrios
Rascafria
Valdepiélagos
Vadelaguna

Cuevas del Becerro
Pefiarrubia *

Cuevas de San Marcos
Parauta

Manilva

Alhaurin el Grande
Olias

Frigiliana

11 El nombre actual de la localidad es Ribas de Sil. San Clodio es el patrén.

12 Pertenecia a Campillos, pero se hizo una presa en 1971. Coordenadas obtenidas a través de la ortofoto de 2005, en la que se aprecian los restos del antiguo pueblo gracias al bajo nivel del embalse.

Guardia de Tremp
Organya

Bassella

Castello de Farfanya
Bell-Lloc D'urgell
Aspa

Mont-Roig

Clariana de Cardener

Covas

Muras

O Valadouro
Parroquia de Ribadeo®
Guitiriz

Cospeito

San Pedro de Neiro (San Pedro)™

Palas de Rei

Navia de Suarna
Meixente

Pedrafita do Cebreiro
Chantada

Sober

Ribas de Sil "

Cadalso de Los Vidrios
Rascafria
Valdepiélagos
Valdelaguna

Cuevas del Becerro

Cuevas de San Marcos
Parauta

Manilva

Alhaurin El Grande
Olias

Frigiliana



Murcia

Navarra

Ourense/[Orense]

Palencia

Pontevedra

561
562
563
564
565
566
567
568
569
570

600
601
602
603
604

141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

151

412
413
414
415
416
417

128

13 Pedania de Caravaca de la Cruz.

14 Antes se llamaba Tifiosa.

El Hornico de Ascona
La Pinilla de Caravaca
Fuente del Pino

La Paca

Ricote

Abanilla

Tifosa

Purias

Las Palas-Perrin

Cabo de Palos

Goiii
Orisoain
Arguedas
Uscarrés

Izalzu

Irijo
Vilamarim
Arnoya
Maceda
Celeiros

O Bolo

Rubia

Rairiz de Veiga
A Gudifna
Entrino

Oimbra

Cardafo de Abajo
Brafiosera

Acera de la Vega
Calzada de los Molinos
Santa Cecilia del Alcor

Villaconancio

A Golada

El Hornico®

Pinilla

Fuente del Pino

La Paca

Ricote

Abanilla

San José de la Vega™
Purias

Las Palas

Cabo de Palos

Goiii

Orisoain
Arguedas
Uscarrés/Uskartze

Izalzu/Itzaltzu

Irixo de Arriba
Vilamarin

A Arnoia (San Salvador)
Maceda

Celeiros

O Bolo

Rubi

Rairiz de Veiga

A Gudina

Entrimo

Oimbra

Cardafio de Abajo
Brafiosera

Acera de la Vega
Calzada de Los Molinos
Santa Cecilia del Alcor

Villaconancio

Agolada



129
130
131

132
133
134
135

137
138
139

140

Rioja (La)
433
434

Salamanca

349
350
351

352
353
354
355
356
357
358
359

Segovia
439
440

Sevilla
523
524
525
526
527
528
529
530

15 Término de Silleda, parroquia de Manduas (San Tirso).

Bandeira

Cuntis

Vilanova de Arosa
Meaiio

Cerdedo

Bueu

Fornelos de Montes
Nigran

Pontareas

Arbo

Tuy

Rosal

San Millan de la Cogolla

Pradejon

Villarino de los Aires
Gejuelo del Barro
Campo de Pefiaranda
Hinojosa del Duero
Retortillo

Aldea del Obispo
Serradilla del Arroyo
Linares de Riofrio
Fuenteguinaldo

El Payo

Valdefuentes de Sangusin

Lastras de Cuéllar

Barbolla

Castillo de las Guardas
Constantina
Cantillana

Bormujos

Fuentes de Andalucia
Gilena

El Coronil

Saucejo

Manduas (San Tirso)"”
Cuntis

Vilanova de Arousa
Meafio

Cerdedo

Bueu

Fornelos de Montes
Nigran

Ponteareas

Arbo (Santa Maria)
Tui

O Rosal

San Millan de la Cogolla

Pradejon

Villarino de Los Aires
Gejuelo del Barro

El Campo de Pefiaranda
Hinojosa de Duero
Retortillo

Aldea del Obispo
Serradilla del Arroyo
Linares de Riofrio
Fuenteguinaldo

El Payo

Valdefuentes de Sangusin

Lastras de Cuéllar

Barbolla

El Castillo de las Guardas
Constantina

Cantillana

Bormujos

Fuentes de Andalucia
Gilena

El Coronil

El Saucejo

10



Soria

Tarragona

Teruel

Toledo

531

441
442
443
444
445
446
447
448

741
742
743
744
745
746
747
748
749

630

632
633
634
635
636
637
638
639

463
464
465
466
467
468
469

Lebrija

Alcubilla del Marqués
Vinuesa

Yanguas

Muro de Agreda
Tardajos de Duero
Cihuela

Caltojar

Layna

Santa Coloma de Queralt

Vimbodi

Asco

Falset

Vila-seca de Solcina
Roda de Bera

Bot

La Cala de I'Ametlla

Amposta

Blancas

Segura de los Bafios
Alloza

Valljunquera
Aiguaviva (Aguaviva)
Bronchales

Alfambra
Villarluengo

La Puebla de Valverde

Mosqueruela

Lagartera

Cebolla
Camarenilla
Sevilleja de la Jara
Navahermosa

Los Yébenes

El Romeral

Lebrija

Alcubilla del Marques
Vinuesa

Yanguas

Muro

Tardajos de Duero
Cihuela

Caltojar

Layna

Santa Coloma de Queralt

Vimbodi

Asco

Falset

Vila-Seca de Solcina
Roda de Bara

Bot

L'Ametlla de Mar

Amposta

Blancas

Segura de Los Barios
Alloza

Valjunquera
Aguaviva

Bronchales

Alfambra
Villarluengo

La Puebla de Valverde

Mosqueruela

Lagartera

Cebolla
Camarenilla
Sevilleja de la Jara
Navahermosa

Los Yébenes

El Romeral

11



Valencia/Valéncia

Valladolid

Vizcaya

Zamora

763
764
765
766
767
768
769
770
77
772
773
774
775
776
777
778
779
780

435
436
437
438

428

337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347

16 Polinya de Xuquer / Poliia de Jucar

17 Beniopa es una poblacion del término municipal de Gandia (Valencia, Espafa), situada al noroeste de esta ciudad con la que forma un solo nticleo urbano. Fue municipio independiente, con

ayuntamiento propio, hasta el 1965.

Ademuz

Tuéjar

Casinos

Marinas

Caudete de las Fuentes
Pedralba
Rafelbunyol

Quart de Poblet
Godelleta

Turis

Dos Aguas

Polinya de la Ribera
Massalavés

Teresa de Cofrentes
Anna

Llanera de Ranes
Beniopa

Moixent

Villavicencio de los Caballeros Villavicencio de Los Caballeros

San Cebridn de Mazote
Langayo

Pedrajas de San Esteban

Beci

San Ciprian de Sanabria
San Martin de Castafieda
Cubo de Benavente
Padornelo

Hermisende

Otero de Bodas

Mahide

Villafafila

Villarino tras la Sierra
Losacio de Alba

Fariza

Ademuz

Tuéjar

Casinos

Marines

Caudete de las Fuentes
Pedralba
Rafelbufiol/Rafelbunyol
Quart de Poblet
Godelleta

Turis

Dos Aguas

Polinya de Xtquer'®
Masalavés

Teresa de Cofrentes
Anna

Llanera de Ranes
Gandia"”

Mogente/Moixent

San Cebrian de Mazote
Langayo

Pedrajas de San Esteban

Bezi

San Cipridan

San Martin de Castafieda
Cubo de Benavente
Padornelo

Hermisende

Otero de Bodas

Mahide

Villaféfila

Villarino Tras la Sierra
Losacio

Fariza

12



348 El Pego El Pego
Zaragoza
618 Sos del Rey Sos del Rey Catolico
619 Farasdués Farasdués
620 Boquifieni Boquifieni
621 Monegrillo Monegrillo
622 Tierga Tierga
623 Cadrete Cadrete
624 Campillo de Aragén Campillo de Aragén
625 Codos Codos
626 Letux Letux
627 Chiprana Chiprana
628 Mequinensa (Mequinenza) Mequinenza
629 Maella Maella
Pais Provincia Id alpi Localidad ALPI Nombre actual
Francia
Rosellon
701 Formiguera Formigueéres
702 Taurinya Taurinya
703 Salses Salses - Le Chateau
704 Cabestany Cabestany
705 Llo L16
706 Arles de Tec Arles-sur-Tech
707 Banyuls Banyuls-sur-Mer
Pais Provincia Id alpi Localidad ALPI Nombre actual
Portugal
Aveiro
241 Sobrado de Paiva Sobrado de Paiva
242 Pardilhé Pardilhé
243 Famalicio Famalicdo
Beja
281 Barrancos Barrancos
282 Moura Moura
283 Ferreira do Alentejo Ferreira do Alentejo
284 Vila Nova de Milfontes Vila Nova de Milfontes
285 Ourique Ourique
286 Monte dos Sapos Monte dos Sapos

13



Braga
205
206
207
208
209
210

211

Braganca
220
221
222
223
224
225
226
227

228

Castelo Branco
249
250
251
252
253
254

Coimbra
244
245
246
247
248

Evora

279

280

Faro
287
288
289

18 El nombre de la freguesia actual es Nossa Senhora de Guadalupe, creada en 1985, sobre la antigua Sio Matias. Se separ6 de la vecina de Nossa Senhora da Graga do Divor.

Salamonde
Balugdes
Marinhas
Apulia

Brito

Fafe

Arco de Batlhe

Sobreiro

Rio de Onor
Rebordaos

Torre de Dona Chama
Vimioso

Duas Igrejas

Peredo

Vilarinho das Azenhas

Lagoaca

Belmonte
Ourondo
Monsanto
Alcains
Oleiros

Rosmaninhal

Praia de Mira
Montemor-o-Velho
Lavos

Chainga

Arganil

Sdo Matias

Alandroal

Santa Justa
Odeleite
Alte

Salamonde
Balugdes
Marinhas
Apulia

Brito

Fafe

Arco de Batlhe

Sobreird

Rio de Onor
Rebordaos

Torre de Dona Chama
Vimioso

Duas Igrejas

Peredo

Vilarinho das Azenhas

Lagoaca

Belmonte
Ourondo
Monsanto
Alcains
Oleiros

Rosmaninhal

Praia de Mira
Montemor-o-Velho
Lavos

Chainga

Arganil

Sio Matias™

Alandroal

Santa Justa
Odeleite
Alte

14



290
201

202

Guarda
229
230
231
232
233
234

Leiria
255
256
257
258

Lisboa
272
273
274
275

Portalegre
266
267
268
269
270

271

Porto
212
213
214
215
216

217

Santarém

259

Marmelete
Sagres

Fuseta

Vila Nova de Foz-Coa
Quinta Nova

Casas de Soeiro

Vilar Formoso

Aldeia do Bispo

Sdo Romao

Vieira
Pataias
Mendiga

Atouguia da Baleia

Sobreiro
Povos
Almargem

Alcadibeche

Montalvao
Belver de Gavido
Vale de Agor
Reguengo
Sousel

Campo Maior

Vila do Conde
Santo Tirso
Nevogilde
Gondar

Pago de Rei

Montalegre

Espite

19 En 1936 existia una freguesia con ese nombre, pero actualmente pertenece a Vila Franca de Xira.

20 Vila do Conde, Porto.

Marmelete
Sagres

Fuseta

Vila Nova de Foz-Coa
Quinta Nova

Casas de Soeiro

Vilar Formoso

Aldeia do Bispo

Sdo Romao

Vieira
Pataias
Mendiga

Atouguia da Baleia

Sobreiro
Povos "
Almargem

Alcadibeche

Montalvao
Belver de Gavido
Vale de Agor
Reguengo
Sousel

Campo Maior

Vila do Conde Vila do Conde™

Santo Tirso
Nevogilde
Gondar
Paco de Rei

Montalegre

Espite

15



260 Ferreira do Zézere Ferreira do Zézere

261 Lapas Lapas
262 Rio Maior Rio Maior
263 Cartaxo Cartaxo
264 Almeirim Almeirim
265 Coruche Coruche
Setubal
276 Moita Moita
277 Santana Santana
278 Grandola Grandola
Viana do Castelo
200 Paderne Paderne
201 Insalde Insalde
202 Moledo Moledo
203 Portuzelo Portuzelo
204 Tamente Tamente
Vila Real
218 Carrazedo de Montenegro Carrazedo de Montenegro
219 Vilarinho de Samarda Vilarinho de Samarda
Viseu
235 Sdo Jodo da Pesqueira Sdo Jodo da Pesqueira
236 Moimenta da Beira Moimenta da Beira
237 Vale de Matos Vale de Matos
238 Conlela Conlela
239 Castendo Penalva do Castelo
240 Eiras de Casteldes Eiras de Casteldes

Documento realizado por la Unidad de Sistemas de Informacion Geografica (SIG).
Documento editado por Pilar Garcia Mouton (Coordinadora del proyecto ALPI).

Documento maquetado por la Unidad de Tecnologias de la Informacion y la Comunicacion (TIC).
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